
PÄRNUMAA KOOLINOORTE MV-D

SISEKERGEJÕUSTIK U20U18U16

23.01.2020.

Pärnu Spordikooli Kergejõustiku hall

60 m U20T

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Aeg Koht

1 Ann Marii Kivikas 12.08.2002 Ühisg. 7,95 I

2 Ramona Eliis Aleksandra Metsäranta 22.07.2001 Koidula G 8,40 II

3 Kelly Ehavee 01.02.2002 Koidula G 8,61 III

4 Maria Reks 28.02.2002 Lihula G 9,36 4

600 m U20T

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Aeg Koht

1 Kelly Ehavee 01.02.2002 Koidula G 1.49,94 I

Kaugushüpe U20T

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Ramona Eliis Aleksandra Metsäranta 22.07.2001 Koidula G 4,87 I

3 Vanessa Nikitina 03.01.2002 Koidula G 4,70 II

4 Maria Reks 28.02.2002 Lihula G 4,29 III

2 Elis Mihkelsoo 12.08.2000 Ühisg. 4,78 va

5 Margit Viies 26.06.2000 PKHK DNS

Kuulitõuge U20T

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Gertu Küttmann 07.01.2002 Koidula G 13,10 I

2 Ann Marii Kivikas 12.08.2002 Ühisg. 9,04 II

3 Maria Reks 28.02.2002 Lihula G 7,94 III

4 Margit Viies 26.06.2000 PKHK 10,00 va

Kõrgushüpe U20T

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Maria Reks 28.02.2002 Lihula G 1,35 I

60 m U20 P

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Eeljooks Finaal Koht

1 Kristo Kõplas 20.04.2001 Koidula G 7,66 7,56 I



2 Raul Mikker 05.11.2002 Ühisg. 7,82 7,68 II

3 Egert Kallus 07.11.2001 Lihula G 8,01 8,02 III

4 Marlon Kivisild 24.07.2002 Vändra G 8,17 8,03 4

5 Rasmus Jõesaar 31.10.2002 PKHK 8,16 8,17 5

6 Herman Pärn 30.09.2001 PKHK 8,38 8,26 6

7 Kevin-Reidar Bachaus 23.05.2002 Lihula G 8,39 7

8 Mehis Taimsaar 15.04.2001 Lihula G 8,50 8

9 Sten Endel Raudsepp 20.07.2002 Vändra G 8,57 9

10 Markkus Saarts 04.04.2001 Ühisg. DNS

11 Ronaldo Tiismaa 12.05.2001 Ühisg. DNS

1000 m U20 P

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Aeg Koht

1 Jako Martin Merimaa 22.06.2002 Ühisg. 3.04,84 I

2 Joosep Mesi 06.02.2001 Ühisg. 3.05,85 II

3 Robyn Paulberg 16.11.2002 PSHG 3.06,43 III

4 Kenzo Talviste 03.06.2001 Ühisg. 3.07,20 4

5 Markkus Saarts 04.04.2001 Ühisg. 3.07,59 5

6 Marwin Joseph Virkus 27.07.2001 Ühisg. 3.15,61 6

7 Mehis Taimsaar 15.04.2001 Lihula G 3.38,55 7

8 Marlon Tamme 11.05.2001 Ühisg. DNS

Kaugushüpe U20 P

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Kristo Kõplas 20.04.2001 Koidula G 6,14 I

2 Raul Mikker 05.11.2002 Ühisg. 5,69 II

4 Herman Pärn 30.09.2001 PKHK 5,29 III

5 Marlon Kivisild 24.07.2002 Vändra G 5,10 4

6 Egert Kallus 07.11.2001 Lihula G 4,89 5

7 Kevin-Reidar Bachaus 23.05.2002 Lihula G 4,68 6

8 Sten Endel Raudsepp 20.07.2002 Vändra G 4,26 7

Kuulitõuge U20 P

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Rasmus Roosleht 25.07.2002 Koidula G 15,17 I

2 Alex Russ 13.09.2002 Ühisg. 11,58 II

4 Robyn Paulberg 16.11.2002 PSHG 10,82 III

5 Mihkel Türnpu 01.06.2002 Ühisg. 10,37 4

6 Remil Paroll 17.12.2002 PKHK 10,20 5

7 Sander Šapkin 15.09.2002 Ühisg. 10,12 6

8 Ats Põldmaa 03.04.2002 Ühisg. 10,05 7

9 Rasmus Jõesaar 31.10.2002 PKHK 9,85 8

10 Kevin-Reidar Bachaus 23.05.2002 Lihula G 9,64 9



Kõrgushüpe U20 P

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Marek Matt 24.03.2002 Vändra G 1,88 I

2 Raul Tääker 27.03.2002 1,70 II

3 Kert Neeme 28.04.2002 Ühisg. 1,60 III

60 m TA U18

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Eeljooks Finaal Koht

1 Carlyn Pukk 11.02.2004 Sauga Pk 8,39 8,45 I

2 Kätlin Koplus 23.04.2003 PSHG 8,49 8,47 II

3 Liise-Marie Kriis 30.12.2003 PSHG 8,68 8,68 III

5 Emma Juhkov 26.10.2004 Vanalinna pk 9,14 9,00 5

4 Agnessa Siim 23.12.2003 PSHG 8,82 9,04 4

6 Iti-Mai Mätas 13.05.2003 Koidula G 8,55 DQ 6

7 Grete Rebane 08.04.2004 PSHG 9,26 7

8 Marleen Põld 26.11.2004 Lihula G DNS

600 m TA U18

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Aeg  Koht

1 Marian Lepik 19.05.2004 PSHG 1.58,50 I

2 Liise-Marie Kriis 30.12.2003 PSHG 2.00,13 II

3 Lisandra Nurmesalu 06.03.2003 Vändra G 2.15,16 III

4 Kerda Erm 10.07.2004 Tootsi LPK 2.22,22 4

5 Marleen Põld 26.11.2004 Lihula G DNS

Kaugushüpe TA U18

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus  Koht

1 Carlyn Pukk 11.02.2004 Sauga Pk 5,13 I

2 Liisi Lembit 27.02.2004 Vanalinna pk 4,58 II

3 Iti-Mai Mätas 13.05.2003 Koidula G 4,56 III

4 Liise-Marie Kriis 30.12.2003 PSHG 4,48 4

5 Agnessa Siim 23.12.2003 PSHG 4,40 5

6 Margit Tomberg  03.12.2003 Vanalinna pk 3,94 6

7 Lisandra Nurmesalu 06.03.2003 Vändra G 3,55 7

8 Kerda Erm 10.07.2004 Tootsi LPK 3,39 8

Kuulitõuge TA U18

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Anete Lensment 27.01.2004 Kilingi-Nõmme G12,35 I

2 Carlyn Pukk 11.02.2004 Sauga Pk 10,65 II

3 Lisanna Juhkental 23.05.2004 PSHG 10,50 III

4 Annemari Mikk 14.07.2004 Ülejõe PK 10,00 4



5 Liisi Lembit 27.02.2004 Vanalinna pk 9,73 5

6 Jane-Riin Nõmmsalu 18.12.2003 PSHG 9,54 6

7 Eliise Midenbritt 29.02.2004 PSHG 8,43 7

8 Kärolin Lamend 26.04.2004 Kihnu pk 8,07 8

9 Hanna Simona Sirg 30.12.2004 Surju PK 7,55 9

10 Margit Tomberg  03.12.2003 Vanalinna pk 7,47 10

Kõrgushüpe TA U18

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Sarah Peterson 06.08.2004 PSHG 1,50 I

2 Emma Juhkov 26.10.2004 Vanalinna pk 1,45 II

3 Sireta Jürgens 01.09.2003 Ühisg. 1,45 III

4 Liisi Lembit 27.02.2004 Vanalinna pk 1,45 4

5 Liise-Marie Kriis 30.12.2003 PSHG 1,45 5

6 Kätlin Koplus 23.04.2003 PSHG 1,40 6

7 Iti-Mai Mätas 13.05.2003 Koidula G 1,35 7

8 Marleen Põld 26.11.2004 Lihula G DNS

60 m PA U18

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Eeljooks Finaal Koht

1 Kris Markus Aaslaid 16.10.2003 Mai kool 7,51 7,42 I

2 Karl-Martin Krapp 01.07.2003 Koidula g 7,57 7,47 II

3 Sander Statsenko 13.12.2003 Kilingi-Nõmme G7,62 7,52 III

4 Janek Vendelin 31.01.2004 Raeküla kool 7,80 7,75 4

5 Aivo Uulimaa 27.10.2004 Pärnu-Jaagupi PK7,89 7,85 5

6 Uku Annamaa 29.10.2004 Mai kool 7,78 7,91 6

7 Erik Lorents 18.11.2003 PSHG 7,93 7

8 Henri Ilves 25.03.2004 Paikuse pk 8,03 8

9 Kert Järve 28.03.2003 Vändra G 8,15 9

10 Kairo Kiltmaa 22.02.2003 Ühisg. 8,25 10

11 Uku Tominga 25.12.2004 Surju PK 8,27 11

12 Ott Nõmm 23.10.2004 Vanalinna pk 8,34 12

13 Mel Fred Lehispuu 11.11.2003 Pärnu-Jaagupi PK8,41 13

14 Rocco Vergadoro 16.02.2004 Sindi G 8,47 14

15 Reno-Remec Kilp 01.05.2003 PKHK 8,52 15

16 Robert Idvani 21.04.2004 Virtsu Kool 8,68 16

17 Mark-Sander Ardel 20.11.2004 Sauga Pk 8,69 17

18 Rasmus Lilles 15.06.2004 Kihnu pk 9,13 18

19 Hanno Tamm 25.01.2003 Ühisg. DNS

20 Jaan Joakim Sööt 13.06.2003 PSHG DNS

1000 m PA U18

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Aeg Koht

1 Kairo Kiltmaa 22.02.2003 Ühisg. 3.08,23 I



2 Rocco Vergadoro 16.02.2004 Sindi G 3.08,27 II

3 Aksel Madis Verlin 04.07.2003 Ühisg. 3.09,92 III

4 Mark-Sander Ardel 20.11.2004 Sauga Pk 3.19,07 4

5 Rato Talts 04.04.2003 Ühisg. 3.26,94 5

6 Dmitri Lazarski 27.10.2003 PSHG 3.42,25 6

7 Marten Kask 24.07.2003 Surju PK 3.44,72 7

8 Uku Tominga 25.12.2004 Surju PK 3.45,12 8

9 Rasmus Lilles 15.06.2004 Kihnu pk 3.58,88 9

10 Hanno Tamm 25.01.2003 Ühisg. DNS

11 Jasper Suursild 05.02.2004 PSHG DNS

12 Ott Nõmm 23.10.2004 Vanalinna pk DNS

Kauguhüpe PA U18

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Hanno Tamm 25.01.2003 Ühisg. 6,19 I

2 Sander Statsenko 13.12.2003 Kilingi-Nõmme G5,99 II

3 Aivo Uulimaa 27.10.2004 Pärnu-Jaagupi PK5,73 III

4 Janek Vendelin 31.01.2004 Raeküla kool 5,71 4

5 Kaspar Ojasoo 16.03.2004 PSHG 5,55 5

6 Oskar Kuningas 08.10.2004 PSHG 5,45 6

7 Mel Fred Lehispuu 11.11.2003 Pärnu-Jaagupi PK4,91 7

8 Ott Nõmm 23.10.2004 Vanalinna pk 4,82 8

9 Kert Järve 28.03.2003 Vändra G 4,81 9

10 Uku Tominga 25.12.2004 Surju PK 4,48 10

11 Rasmus Lilles 15.06.2004 Kihnu pk DNS

12 Richard Mattias Prints 08.07.2003 PSHG DNS

13 Rocco Vergadoro 16.02.2004 Sindi G DNS

14 Uku Annamaa 29.10.2004 Mai kool DNS

Kuulitõuge PA U18

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Karl-Martin Krapp 01.07.2003 Koidula g 13,48 I

2 Oskar Tallo 09.05.2003 Kilingi-Nõmme G11,60 II

3 Reno-Remec Kilp 01.05.2003 PKHK 10,72 III

4 Thomas Samuel Berg 19.07.2004 Kilingi-Nõmme G10,60 4

5 Endrik Laanemäe 22.04.2003 Ühisg. 10,33 5

6 Henri Viik 06.03.2004 Surju PK 9,63 6

7 Robert Idvani 21.04.2004 Virtsu Kool 9,52 7

8 Rasmus Lilles 15.06.2004 Kihnu pk 8,45 8

9 Martti Tarsalainen 27.11.2004 Surju PK 7,97 9

10 Hanno Tamm 25.01.2003 Ühisg. DNS

11 Jasper Suursild 05.02.2004 PSHG DNS

12 Karl Keskküla 12.04.2003 Ühisg. DNS

Kõrgushüpe PA U18



Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Sander Statsenko 13.12.2003 Kilingi-Nõmme G1,75 I

2 Ott Nõmm 23.10.2004 Vanalinna pk 1,70 II

3 Janek Vendelin 31.01.2004 Raeküla kool 1,65 III

4 Kert Järve 28.03.2003 Vändra G 1,65 4

5 Mattias Buht 9.04.2004 Sindi G 1,55 5

6 Rasmus Rist 26.09.2004 Kilingi-Nõmme G1,50 6

7 Erik Lorents 18.11.2003 PSHG DNS

8 Henri Ilves 25.03.2004 Paikuse pk DNS

60 m TB U16

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Eeljooks Finaal Koht

1 Mari Silvia Lauri 07.02.2005 Ülejõe pk 8,36 8,30 I

2 Grethe Karoline Kaljaste 07.07.2005 Kilingi-Nõmme G8,52 8,42 II

3 Greete-Liis Krapp 20.05.2005 Kilingi-Nõmme G8,65 8,60 III

4 Brianna Mumma 10.10.2005 PSHG 8,79 8,64 4

5 Johanna Kivimäe 07.12.2005 PSHG 8,78 8,80 5

6 Loore Ritso 26.05.2006 Jõõpre K 8,96 9,02 6

7 Iiris Toomesoo 18.08.2005 Kuninga tn.pk 9,03 7

8 Janee Lootus 27.10.2006 PSHG 9,06 8

9 Hanna Tali 13.01.2005 Kilingi-Nõmme G9,11 9

10 Kerike Krantsman 19.11.2006 Kuninga tn.pk 9,13 10

11 Mia Elise Erm 13.01.2006 Vabakool 9,18 11

12 Kerlin Rüütel 19.12.2005 Lihula G 9,41 12

13 Eerika Sarapuu 31.01.2006 Jõõpre K 9,44 13

14 Andria Lubja 9.12.2005 Jõõpre K 9,48 14

15 Getter Ennok 29.08.2005 Uulu PK 9,50 15

16 Deisy-Lisete Saar 17.01.2006 Tootsi LPK 9,63 16

17 Grete Tõeväli 16.08.2007 Kihnu pk 9,68 va

18 Mia Vesik 20.03.2008 Kihnu pk 9,97 va

19 Epp Karjam 03.10.2007 Kihnu pk 10,12 va

20 Guzell Faizullin 10.10.2006 Tootsi LPK 10,24 17

21 Anna- Liidia Lilles 07.08.2008 Kihnu pk 10,65 va

22 Katrin Adler 30.08.2006 Vabakool 10,79 18

23 Hevenli Kaškin 02.12.2005 Tootsi LPK DNS

24 Laura Rahnel 10.06.2006 PSHG DNS

600 m TB U16

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Aeg Koht

1 Viola Hambidge 15.07.2006 Audru kool 1.49,77 I

2 Brianna Mumma 10.10.2005 PSHG 1.53,99 II

3 Pilleriin Türnpu 12.07.2005 Sauga Pk 2.01,25 III

4 Martina Juhansoo 29.06.2006 Mai Kool 2.02,20 4

5 Kerlin Rüütel 19.12.2005 Lihula G 2.07,62 5



6 Liisbet Sepp 03.08.2006 Mai Kool 2.08,22 6

7 Hanna Tali 13.01.2005 Kilingi-Nõmme G2.09,92 7

8 Kerike Krantsman 19.11.2006 Kuninga tn.pk 2.13,67 8

9 Tuuli Talts 29.12.2005 PSHG 2.16,26 9

10 Guzell Faizullin 10.10.2006 Tootsi LPK 2.24,70 10

11 Mia Vesik 20.03.2008 Kihnu pk 2.11,77 va

12 Epp Karjam 03.10.2007 Kihnu pk 2.19,36 va

13 Grete Tõeväli 16.08.2007 Kihnu pk 2.25,18 va

14 Anna- Liidia Lilles 07.08.2008 Kihnu pk 2.25,93 va

15 Andria Lubja 9.12.2005 Jõõpre K DNS

16 Eerika Sarapuu 31.01.2006 Jõõpre K DNS

17 Greete-Liis Krapp 20.05.2005 Kilingi-Nõmme GDNS

18 Janee Lootus 27.10.2006 PSHG DNS

19 Katrin Adler 30.08.2006 Vabakool DNS

20 Killu Lembit 16.04.2007 Vanalinna pk DNS

21 Laura Rahnel 10.06.2006 PSHG DNS

22 Liset Antsmaa 06.12.2005 PSHG DNS

23 Merili Tiik 19.04.2005 Mai Kool DNS

24 Mia Elise Erm 13.01.2006 Vabakool DNS

Kaugushüpe TB U16

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Mari Silvia Lauri 07.02.2005 Ülejõe pk 4,89 I

2 Mia Elise Erm 13.01.2006 Vabakool 4,62 II

3 Iiris Toomesoo 18.08.2005 Kuninga tn.pk 4,41 III

4 Johanna Kivimäe 07.12.2005 PSHG 4,38 4

5 Liset Antsmaa 06.12.2005 PSHG 4,22 5

6 Eerika Sarapuu 31.01.2006 Jõõpre K 4,20 6

7 Loore Ritso 26.05.2006 Jõõpre K 3,99 7

8 Andria Lubja 9.12.2005 Jõõpre K 3,39 8

9 Grete Tõeväli 16.08.2007 Kihnu pk 3,48 va

10 Epp Karjam 03.10.2007 Kihnu pk 3,34 va

11 Anna- Liidia Lilles 07.08.2008 Kihnu pk 3,09 va

12 Mia Vesik 20.03.2008 Kihnu pk NM

13 Brianna Mumma 10.10.2005 PSHG DNS

14 Deisy-Lisete Saar 17.01.2006 Tootsi LPK DNS

15 Getter Ennok 29.08.2005 Uulu PK DNS

16 Hevenli Kaškin 02.12.2005 Tootsi LPK DNS

17 Katrin Adler 30.08.2006 Vabakool DNS

18 Kerlin Rüütel 19.12.2005 Lihula G DNS

19 Killu Lembit 16.04.2007 Vanalinna pk DNS

20 Laura Rahnel 10.06.2006 PSHG DNS

Kuulitõuge TB U16

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht



1 Greete-Liis Krapp 20.05.2005 Kilingi-Nõmme G11,86 I

2 Mari Silvia Lauri 07.02.2005 Ülejõe pk 8,66 II

3 Annika Stimmer 14.02.2006 PSHG 8,47 III

4 Aliis Ojala 24.05.2006 Mai Kool 7,59 4

5 Eerika Sarapuu 31.01.2006 Jõõpre K 7,44 5

6 Kerike Krantsman 19.11.2006 Kuninga tn.pk 6,97 6

7 Maarja Kõresaar 27.04.2006 Uulu PK 6,45 7

8 Aurelia Kaasik 10.01.2006 Uulu PK 6,42 8

9 Annika Sarapuu 14.06.2006 PSHG DNS

10 Tuuli Talts 29.12.2005 PSHG DNS

Kõrgushüpe TB U16

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Pilleriin Türnpu 12.07.2005 Sauga Pk 1,55 I

2 Mari Silvia Lauri 07.02.2005 Ülejõe pk 1,55 II

3 Merili Tiik 19.04.2005 Mai Kool 1,50 III

4 Greete-Liis Krapp 20.05.2005 Kilingi-Nõmme G1,50 4

5 Viola Hambidge 15.07.2006 Audru kool 1,45 5

6 Hanna Tali 13.01.2005 Kilingi-Nõmme G1,30 6

7 Getter Ennok 29.08.2005 Uulu PK 1,25 7

8 Epp Karjam 03.10.2007 Kihnu pk 1,15 va

9 Anna- Liidia Lilles 07.08.2008 Kihnu pk DNS

10 Mia Vesik 20.03.2008 Kihnu pk DNS

60 m U16 P

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Eeljooks Finaal Koht

1 Ruben Harald Vallau 01.04.2005 PSHG 7,74 7,65 I

2 Steven Valtsuk 01.01.2006 Kuninga tn.pk 7,98 7,83 II

3 Tõnis Hendrik Tallo 08.08.2005 Kilingi-Nõmme G8,04 8,01 III

4 Laur Peetris 10.09.2006 Rääma Pk 8,21 8,10 4

5 Tambet Song 02.12.2005 Kuninga tn.pk 8,11 8,19 5

6 Taimar Laos 04.03.2005 Kihnu pk 8,20 8,27 6

7 Andri Hall 05.12.2005 PSHG 8,33 7

8 Richard Kiviselg 03.10.2005 Uulu pk 8,38 8

9 Hans-Martti Mägar 12.05.2006 PSHG 8,45 9

10 Oskar Pulst 01.05.2005 Raeküla kool 8,51 10

11 Robico Villers 26.01.2005 Lihula G 8,61 11

12 Laurits Viidebaum 02.01.2006 PSHG 8,68 12

13 Johannes Ergezinger 30.12.2005 Tori PK 8,78 13

14 Paul Lomp 29.10.2005 Lihula G 8,80 14

15 Stefan-Lauri Mölder 20.06.2005 Lihula G 8,84 15

16 Rando Rumask 02.12.2005 Vabakool 8,89 16

17 Johan Oskar Verlin 26.03.2006 Vabakool 9,03 17

18 Devin Borisov 29.11.2006 Uulu pk 9,04 18-19



19 Egert Grab 09.02.2006 Tootsi LPK 9,04 18-19

20 Ergo Lehtemaa 17.07.2006 Tootsi LPK 9,05 20

21 Kevin Reimann 17.04.2005 Sauga Pk 9,17 21

22 Maximus Andrew Aleksander Maalinn 08.04.2006 Vabakool 9,23 22

23 Andreas Simson 07.10.2006 PSHG 9,38 23

24 Timmo Kaasik 21.01.2006 Lihula G 9,48 24

25 Ken-Indrek Klimpuš 06.12.2005 Lihula G 9,62 25

26 Gregor Lipp 03.12.2005 Vanalinna pk 9,75 26

27 Marten Vesik 20.03.2008 Kihnu pk 9,92 va

28 Kasper Tate 27.09.2006 Vanalinna pk 10,21 27

29 Georg Sillat 19.12.2005 Vabakool DNS

30 Karl Nazarov 20.05.2007 Kihnu pk DNS

31 Tristan Erm 13.01.2006 Vabakool DNS

1000 m U16P

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Aeg Koht

1 Jüri Jefimov 13.09.2005 Sindi G 3.03,20 I

2 Richard Kiviselg 03.10.2005 Uulu pk 3.13,81 II

3 Markus Kaljur 10.01.2006 Kilingi-Nõmme G3.15,95 III

4 Andri Hall 05.12.2005 PSHG 3.15,97 4

5 Kaarup Kask 21.03.2005 Uulu pk 3.22,98 5

6 Kevin Reimann 17.04.2005 Sauga Pk 3.24,13 6

7 Taimar Laos 04.03.2005 Kihnu pk 3.25,49 7

8 Tristan Erm 13.01.2006 Vabakool 3.26,43 8

9 Rudolf Harald Kivi 22.03.2006 Uulu pk 3.27,97 9

10 Kasper Tate 27.09.2006 Vanalinna pk 3.36,16 10

11 Stefan-Lauri Mölder 20.06.2005 Lihula G 3.37,93 11

12 Ergo Lehtemaa 17.07.2006 Tootsi LPK 3.39,68 12

13 Aleksandr Surõgin 09.12.2006 PSHG 3.44,41 13

14 Gregor Lipp 03.12.2005 Vanalinna pk 3.51,79 14

15 Timmo Kaasik 21.01.2006 Lihula G 4.02,65 15

16 Marten Vesik 20.03.2008 Kihnu pk 3.58,03 va

17 Oskar Pulst 01.03.2005 Raeküla kool DNF

18 Henri Sireli 26.11.2006 Kilingi-Nõmme GDNS

19 Johan Oskar Verlin 26.03.2006 Vabakool DNS

20 Karl Nazarov 20.05.2007 Kihnu pk DNS

21 Maximus Andrew Aleksander Maalinn 08.04.2006 Vabakool DNS

22 Paul Lomp 29.10.2005 Lihula G DNS

23 Robico Villers 26.01.2005 Lihula G DNS

Kaugushüpe U16P

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Taimar Laos 04.03.2005 Kihnu pk 5,14 I

2 Tambet Song 02.12.2005 Kuninga tn.pk 5,05 II

3 Richard Kiviselg 03.10.2005 Uulu pk 4,91 III



4 Markus Kaljur 10.01.2006 Kilingi-Nõmme G4,81 4

5 Tristan Erm 13.01.2006 Vabakool 4,64 5

6 Laurits Viidebaum 02.01.2006 PSHG 4,55 6

7 Oskar Pulst 01.03.2005 Raeküla kool 4,50 7

8 Johannes Ergezinger 30.12.2005 Tori PK 4,43 8

9 Hans-Martti Mägar 12.05.2006 PSHG 4,12 9

10 Henri Pärn 12.08.2005 Sauga Pk 4,08 10

11 Rudolf Harald Kivi 22.03.2006 Uulu pk 4,08 11

12 Johan Oskar Verlin 26.03.2006 Vabakool 4,02 12

13 Gregor Lipp 03.12.2005 Vanalinna pk 4,01 13

14 Maximus Andrew Aleksander Maalinn 08.04.2006 Vabakool 3,96 14

15 Egert Grab 09.02.2006 Tootsi LPK 3,89 15

16 Aleksandr Surõgin 19.02.2006 PSHG 3,75 16

17 Andreas Simson 07.10.2006 PSHG 3,73 17

18 Timmo Kaasik 21.01.2006 Lihula g 3,62 18

19 Marten Vesik 20.03.2008 Kihnu pk 3,60 va

20 Kasper Tate 27.09.2006 Vanalinna pk 3,50 19

21 Henri Sireli 26.11.2006 Kilingi-Nõmme GDNS

22 Karl Nazarov 20.05.2007 Kihnu pk DNS

Kuulitõuge U16P

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Kaspar Kõplas 14.012005 Mai kool 13,82 I

2 Tõnis Hendrik Tallo 08.08.2005 Kilingi-Nõmme G12,19 II

3 Andres Alloja 22.08.2005 Tootsi LPK 11,66 III

4 Taavi Lumiste 20.11.2005 Uulu pk 11,00 4

5 Ken-Indrek Klimpuš 06.12.2005 Lihula G 10,28 5

6 Gregor Lipp 03.12.2005 Vanalinna pk 6,92 6

7 Kasper Tate 27.09.2006 Vanalinna pk DNS

8 Richard Kiviselg 03.10.2005 Uulu pk DNS

Kõrgushüpe U16P

Jrk. Eesnimi- perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Laur Peetris 10.09.2006 Rääma Pk 1,55 I

2 Johannes Ergezinger 30.12.2005 Tori PK 1,45 II

3 Rudolf Harald Kivi 22.03.2006 Uulu pk 1,45 III

4 Henri Pärn 12.08.2005 Sauga Pk 1,40 4

5 Tristan Erm 13.01.2006 Vabakool 1,35 5

6 Gregor Lipp 03.12.2005 Vanalinna pk NH

7 Marten Vesik 20.03.2008 Kihnu pk DNS

8 Taimar Laos 04.03.2005 Kihnu pk DNS

Protokollis: RKB

Ene Saagpakk



Peakohtunik: RKA

Priit Neeme

24.01.2020.


